

**Wykonawcy w postępowaniu
Nr 01/PN/2020**

dotyczy postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego pn:
**„Rozbudowa zalicznikowej instalacji oświetleniowej w m. Zduny przy ul. Wrzosowej, Jaśminowej,
Liliowej, Paderewskiego, gm. Zduny – ETAP I”**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) zwanej dalej „ustawą Pzp”, Oświetlenie Uliczne i Drogowe sp. z o.o. informuje o pytaniach jakie wpłynęły od Wykonawców udzielając następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Czy nad prowadzonymi pracami jest wymagany nadzór archeologiczny? Jeżeli tak to kto ponosi koszty nadzoru?

Odpowiedź:

Nadzór archeologiczny nie jest wymagany

Pytanie nr 2:

Czy wykonawca ponosi koszty związane z zajęciem pasa drogowego na planowanej inwestycji?

Odpowiedź:

Tak, zgodnie z rozdz. XIII SIWZ

Oświetlenie Uliczne i Drogowe sp. z o.o.
PREZES ZARZĄDU

Maciej Witczak

(podpis Zamawiającego)

Prezes Zarządu: Maciej Witczak
Sąd Rejonowy w Poznaniu KRS 0000081004 REGON: 250680024 Kapitał zakładowy : 77.373.000 zł NIP : 618-16-07-268
Konta bankowe Santander Bank Polska S.A. 22 1910 1064 0004 8956 4121 0001Bank Pekao S.A. I O/Kalisz 7412402946111000028733740